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Mexikos president Claudia Sheinbaum: "Vi har samarbete med Kuba inom olika områden. Vi kommer att fortsätta anlita de

kubanska läkarna. Det är ett ingånget avtal med allt reglerat och i ordning och vi kommer att fortsätta."

Mexikos president Claudia Sheinbaum bekräftade att hennes regering kommer att upprätthålla avtalet med Kuba som möjliggör

kubanska läkares arbete inom det mexikanska offentliga hälso- och sjukvårdssystemet, vilket inleddes under Andrés Manuel López
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Obradors regering. Sheinbaum försäkrade att samarbetet kommer att fortsätta ?med allt i sin ordning? och att man planerar att

utvidga det med ett specialiserat program för behandling av diabetesfot, där man utnyttjar ett kubanskt läkemedel och

behandlingsschema som har visat sig mycket framgångsrikt för att undvika amputationer.

Presidenten betonade att Kuba är ett av få länder som är villiga att skicka läkare för att ge vård i avlägsna områden och utsatta

befolkningsgrupper i Mexiko. Hon bekräftade att dessa yrkesverksamma inte ersätter mexikanska läkare, utan täcker det underskott

som orsakats av år utan tillräckligt många utexaminerade specialister.

?De är mycket duktiga läkare, utexaminerade och engagerade i att ge vård där den behövs mest?, sade Sheinbaum under sin

morgonkonferens och motsatte sig därmed påtryckningarna från den US-amerikanske utrikesministern Marco Rubio, som har

attackerat denna medicinska koppling mellan de båda länderna och infört sanktioner mot länder som inte bryter avtalen med Kuba.

"Utvidgningen av detta program återspeglar Mexikos engagemang för hela befolkningens hälsa och för solidariskt samarbete mellan

nationer, där välbefinnande prioriteras framför geopolitiska intressen."

För övrigt sa Sheinbaum följande vid en presskonferens nyligen om USA och narkotikahandeln:

"Hur kommer det sig att det finns vapen i Mexiko som enbart USAs armé har tillgång till? Vem sålde vapnen till Mexiko?"

"Hur distribueras fentanil i de US-amerikanska städerna? Finns det inga karteller där?"

Cubadebate 250909, Cuba X Siempre 250909 (ZT)

Claudia Sheinbaum subraya que México continuará su convenio para recibir a médicos cubanos
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